
Келес ауданы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Түркістан облысы Келес ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 14 тамыздағы № 157 қаулысы.
Түркістан облысының Әділет департаментінде 2023 жылғы 15 тамызда № 6336-13 
болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңының  27 бабына
сәйкес Келес ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Келес ауданы әкімдігінің келесі қаулыларының күші жойылды деп танылсын:
      1) Келес ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 15 наурыздағы № 84 "Б" корпусындағы 
аудандық бюджеттен қаржыландырылатын атқарушы органдардың мемлекеттік 
әкімшілік қызметшілері мен Келес ауданы әкімі аппаратының мемлекеттік әкімшілік 
қызметшілерінің қызметін бағалаудың әдістемесін бекіту туралы" (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4936 болып тіркелген) ;қаулысы
      2) Келес ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 15 қазандағы № 217 "Б" корпусындағы 
аудандық бюджеттен қаржыландырылатын атқарушы органдардың мемлекеттік 
әкімшілік қызметшілері мен Келес ауданы әкімі аппаратының мемлекеттік әкімшілік 
қызметшілерінің қызметін бағалаудың әдістемесін бекіту туралы" Келес ауданы 
әкімдігінің 2019 жылғы 15 наурыздағы № 84 қаулысына өзгерістер енгізу туралы" (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5843 болып 
тіркелген) .қаулысы
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
     Ж. Агибаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


